MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

id Solicitud:

Namerc de orden de compra a modificar:

_Entidad compradora;
Nombre del se licitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipe de Solicliud:

Facha:

Camnns 2 Aciaalizar

38400
Fonde de T TR

‘nformacion y les Comunicaciones

Acleih Patricia Saurith Conireras

[£2]

Selcomp Ihgeniena S.AL

Servicios B

Modificacian de s Orden de Compra

2021-02-26 20:18:24

_ Campo Valor Actual

Teldtone de {0 en idad

Sl

Cuealas asociadas

Nuevo Vaior

344346¢

T Nombre
37628 Mesa de Servicio
SRS Adicion Mesa de Servicio

Mugvs ADICION 1PC OC 38400

Cédigo Segmento 1

VF-2-2019-018910 VF

Segmento 2

2-2019-019910

CDP-84120 LhP 84120

CDP-51621 CDP 4162°

o5 aetuaies

s

Articy

Na Articulo Cantidad

Unidad Pricio Cuenta Total



bpoli-1-1T- 27.0
BRO-MA-2-1-

Agente de mesa

de ayuda en la

entidad nivel 1
Ordinaria-N/A -

12 Agente

bpol1--2 - {T1- 27.0
BPO-MA-3-1-

Agenie de

soporte en sitio

Nivel 2 _Zona
1_Jornada
Ordinaria-N/A -

10 Agente

Hpoit--3 - iT- 27.0
BPO-MA-5-1-
Coordinador de

mesa de ayuda

Zons 1_Jomada
Ordinaria-N/A - 1
Coordmador

opol1-4 - 1T- 3.0
BPO-MA-18-1-
Distintivo

institucional

NA

0015 - {T- 27.0
EBO-MA-11-1-

L der de cahdad
Ampha_Jorada
O-dinaria-N/A - 1

Liver

H5plT-IVA 1.0

Aurnento Salgrio 120
Minimao Legal
Vigente 2020

Aumanto de IPC 1.0

(2]

30001888.32

2508332470

S e e

Gea17 82

4173246.19

CLIRRENII I Y Ay A ia
G3EGEEGI0.5D

3820866.42

3

[e3]

663.07

VF-2-2019-
18410

VF-2-2019-
019910

VE-2-2019-
018910

VF-2-2019-
¢1e810

V. 2-2019-
319910

CDP-94120

CDP-94120

811670884.64

G677249766.90

117701491.50

L
335635010.55

ABBATIVT 04

36663.07

Articulos editados y'o agregados

Tipo No Articuio Cantidad Unidad o Cuenta Total

Editado 6 oD 1--IVA 1.0¢ Unidad 347892852.58  VF-2-2019- 347892852 55
(319810



Nuavo Nuevo Aumenio 10.00 Mes 61831118 CoP-g1621 61831118.00 7
Salario Minimo
Mensual Legal

Vigente 2021
Nuave Nuevo Aumento {PC 1.0 Afo 52787 .00 COp-81621 52787.00 7
2021

Detalle o justificacion de la aclaracién

”

.ﬂ‘i.’ﬁ y 2021 ycon el fin de
taran duranie o

Teniendo er cuenta que la orden de compra 39400 conlleva vigencias presupt wstales de los afios A.( , 4

A RERAL

9
"z arlo . valores. se debe realizar los incrementos por concepte 7~ SY T~ IPC paia los sery SIOS que o

(

éj’%« Choer & mwm
Firma ordenador del gas%oﬁK(% 3Vt Flrma de proveedor

Nombre: A A ianc \)oneSSq V24 - Nombre Drano \)tc\owa Voro\e s
Documento: 4 .42 F.533.691 de Barr ar‘%‘f‘ Documento: s\ Red. 241 bt BQSO'\Q

9



